
UCHWAŁA NR XXXII.291.2017
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXI.284.2017 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia  30 marca 2017 roku 
w sprawie: określenia kryteriów naboru do klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Halinów, liczby punktów za każde z tych kryteriów oraz dokumentów 
niezbędnych do ich potwierdzenia.

Na podstawie art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 poz. 59), 
w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.)

Rada Miejska w Halinowie uchwala , co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXI.284.2017 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 marca 2017 roku w sprawie: 
określenia kryteriów naboru do klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Halinów, liczby punktów za każde z tych kryteriów oraz dokumentów niezbędnych do ich 
potwierdzenia, w załączniku do uchwały w tabeli „Kryteria naboru do klas pierwszych szkół podstawowych dla 
kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły, liczba punktów za każde z tych kryteriów oraz dokumenty 
niezbędne do ich potwierdzenia”  Lp. 1 otrzymuje brzmienie:

L.p. Kryterium Liczba punktów Dokumenty 
potwierdzające 
kryterium

1. Zamieszkanie na terenie 
Gminy

20 1 strona PIT za rok 
poprzedzający nabór

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie

Marcin Pietrusiński



Uzasadnienie

W załączniku do uchwały Nr XXXI.284.2017 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 marca 2017 roku
w sprawie: określenia kryteriów naboru do klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem
prowadzącym jest Gmina Halinów, liczby punktów za każde z tych kryteriów oraz dokumentów
niezbędnych do ich potwierdzenia dokumentem potwierdzającym zamieszkiwanie na terenie Gminy
Halinów był PIT, co wymagało doprecyzowania. Komisje rekrutacyjne weryfikują wyłącznie miejsce
zamieszkania do czego wystarczy pierwsza strona zeznania podatkowego za rok poprzedzający rok naboru
do szkoły.




